[image: image1.png]U
NN

e

ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____07.09.2020_____№_____01-07-02/20_____
О признании утратившими силу постановлений главы поселения Сосенское
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50                                 «О муниципальной службе в городе Москве»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановления главы поселения Сосенское:
- от 24.10.2013 № 02-06-92/3 «О кадровом резерве муниципальной службы в администрации поселения Сосенское»;
- от 12.01.2015 № 01-07-01/5 «О внесении изменения в Постановление главы поселения Сосенское от 24.10.2013 № 02-06-92/3 «О кадровом резерве муниципальной службы в администрации поселения Сосенское»;

- от 21.12.2015 № 01-07-63/5 «О внесении изменения в Постановление главы поселения Сосенское от 24.10.2013 № 02-06-92/3 «О кадровом резерве муниципальной службы в администрации поселения Сосенское»;

- от 20.12.2016 № 01-07-47/6 «О внесении изменения в Постановление главы поселения Сосенское от 24.10.2013 № 02-06-92/3 «О кадровом резерве муниципальной службы в администрации поселения Сосенское».
2. Опубликовать данное Постановление на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Данное Постановление вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за выполнением данного Постановления возложить на главу администрации поселения Сосенское Тараканову Т.Ю.

Глава поселения Сосенское                                                                                  К.О. Бармашев